) S5 ( CAiET
GTM, GTRT, GT2T
GTCM, GTCRT

FEE (&R S 4R )
AN LA BB 38 B O 2 AR 2T L

TBEBE1-2404 MEMARSETSE1 53 4
TEL o078 (967) 1481
F A X 078 (967) 3090

AERRZUAEBE I EOMESRETT,
AEpRIF 2018 FE 6 B 1 B KYBRWN-LES,

EREENILRFEEESTD-0 . KERRICEH N TOWIABRUVRBICTITEXT LY,
EEITUVROEHONI-BEOHBBRIE. ERVNDI-OFHREITEULE TV IEEET,
¥ =1L, A ERNTH> TEEBHBRICOTEL T, MY IT OV TTHHRIE T EUEELHY

7.
BIAABROBAL. RAMICE, LROEBYBBRERIN TR T L LET A, HIAERZA%T
HOTHHRBRDCEEZ N HoIBEICE MEBLCERIC OV TTHKRSE TV EEET,

el

GimERD RS

mEEE U, BlEOSRIIERCIEREBAn:LEE A,
g Bl c#HHBL=LEEA.
2] IHHSIZERREET, TOEROAH Y IR T 288 HUEzES,
3 (KFR) 7Pyt T7USR
Tvl TwtklTUBR
SW
W

INTE R
ERES
AJ T v AR
SP a4 LS
PK NV FoRITHRT Y B

Il B ARk

¥ OEHSESKIICOLWTIHIESSREZESEBLTTEL., BLEHRIZODLWTIEEBIULWShE (&L,

AEFFHEBD=OHFELLRBRUVMIENEDLL EMNAHY FT .




GTM - GTRT - GT2T




BAE

T/GT2T

GTM/GTR
|| =E

e mE iR EE 4 FRES LTS [IE]%'& fili4&
1 | 3146-11001 FYHy—RATvd (¢ O 1 GTM]
3146-11101 XvHr—2T7vd (% H) 1 8 | 3156-22501 T—LRATAT v (* 1) 1
1-1 | 3146-11111 | * | ¥ —X 1 8-1 | 0122-30625 | * |M6 X 25+F 7 fFAAK LISWW 2
1-2 | 0217-02412 | * [IRTW-24 R+97°uy 1
1-3 | 0311-36901 | = |6901 Z N7 4 1 [GTRT]
1-4 | 3156-11130 | * [12-16-6 HS5— 1 9 | 3354-22300| |[JL—TFNUEILTY (xHD) 1
1-5 | 0311-06901 | * 6901 RFYL4 1 9-1 | 3354-22310 | * | JL—T/\URIL 1
1-6 | 3146-11121 | * |E=A L XY 1 9-2 | 3354-22320 | * | L—FN\URLF vy T 1
1-7 [ 0211-01210 | * |S-12 RFvFYo 45 1 9-3 | 0111-40530 | * IM5% 30 X212 W 4
1-8 | 3146-11160 | * |[RARJLE 1 9-4 | 0161-00540 | * [M5 Fvhk 4
1-9 | 0311-06001 | * |6001 X714 1 9-5 | 3129-22121 BYITLNH— 1
1-10| 3146-11130 | * |12-16-9 HS5— 1
1-11| 0311-26001 | * |6001 2NSRFY 4 1 [GTRT, GT2T|
1-12| 0212-02812 | « |R-28 R+ 1 10-1| 3191-22411 | |ARYMLLA'—GFY) (T) L=1100%T | 1
1-13| 3143-11180 | « |FVRTSS M-10 1 10-2| 3124-55110 | |ARYMLI4¥ 72%x 1100 MYRFH 1
1-14| 0122-30625 | « |M6 X 25+F 7T AHEK LFSWW 1 10-3| 3191-27320 | ALY —FFa—T L900 1
1-15| 3341-11211 | o | A ZE£E 1 10-4| 3394-31210 | |#5R/\UF(2x80E) 1
1-16| 3112-11220 | o | HHZ £ B (3112-11221) kY 1
1-17| 3156-11231 | o [M8X22& K Wk SWE W {F= 1 I'GTRT, GT2T1
1-18] 0111-10508 | |M5X%8 R#%')1 SW 1 11-1| 3347-22210 | | BT I)vTCany—H) 1
11-2| 3347-22320 | |J Uy TR 2
2-1| 3156-21110 | |[#2A{K (¢ 24xL.1400) 1
FGTM] FGT2T]
2-2 | 3171-22111 EFEZXSAR 1 12-1| 3347-22310 | | &S )Ty -A) 1
2-3 | 3143-22211 Gy 1 12-2| 3347-22320 | |JUvT AR 2
2-4 | 0161-00880 | |M8 X H8 Fvk 1
2-5 | 3129-22121 BYT LNH— 1 13 | 3146-93200 | |EITFA4TL—r7 v (xED) 1
2-6 | 0181-00512 | |M5 X 12A759% 499 A1) 1 13-1| 3114-93210 | * | € T7F4—FL—F 1
13-2 | 3143-93220 | * | FL—hR T4 1
rGT™MJ 13-3| 3146-93230 | * | FL—FH KL 1
3189-23000 | |Ln'—nUMLIVTELE (FE) (AFD) | 1 13-4 | 0122-30625 | * [M6 X 25+F AT A< E K LFSWW 2
3 | 3189-22000 | o |L/NA—/\URJLaVT (% EI) 1 13-5| 0163—-00630 | * M6 HEF vk 2
3-1 | 3189-22111 | * | RSAKH 1 13-6 | 0114-00516 | * |M5X16F5RA 411 4
3-2 | 3189-22910 | * |/ \UKILSaqAk 1 13-7| 016300523 | * M5 I vk 4
3-3 | 3189-22900 | * |L/N—/N\UFILT Y (OF) 1
3-4 | 3355-22334 | O | BH v T 1 14-1| 3117-93301 BEEAMFHIER/A— (x ENfT) 1
3-5 - o| L/s—n2RL 1 14-2| 3117-93330 | * [M5X 25 AvyE R4V 1
3-6 | 3355-22342 | * [\ R )Ly T (#) 1
3-7 | 0111-10508| * [ M5x8 R%&')a1 SW 2 TEm
3-8 | 0171-00812 | * |M8 Ty v (/Iv) 1 3143-91120 | (38 mm FrAR/SF 1
3-9 | 3189-22930 | » DCYVI M8X30 1 3353-91140 | |[13mmiRyHIRALUF 1
3-10| 0161-00865 | » |M8 Fvk & 1 3112-93430 | |E—/nN—4JR 1
3123-91162 | |/8—VLE 1
[GTM] 3123-93411 | | FEhRFAN—(FH) 1
4-1 | 3124-22412 | A|ROYRILLIN—(M) )-}$R1280 1 3171-93421 B YTLE) BYT Anuh —H4$L700 GTMGTRTD) | ]
4-2 | 3124-55111 | Ao | ROk LT A7 (72x1280) 1 3123-93451 | | I—5IL(AHREAT) 1
4-3 | 3124-27320 | A |TJLS—RF2—T P 7 x 1000 1 3112-92331 | |AJLN|YA 255 x 40PFEA(OEM) | 1
4-4 | 3394-31210 | A |#53/NR(2 x 80R) 2 3121-99110 | |EE&ANILHEIRERAE 1
4-5 | 3355-31210 | o |T—K/\UK 1 3189-27320 | [AWH —FF2—7"(100mm) (GT™) 1
SR
3189-94100 | |E! KB SJL(GT) 1
5 | 3156-24101| |A>F—/81FAssy L1381 1 3911-94001 | |3EESAIL 1
3341-94150 | |ERfHHLES —IL (GTM.GTRT) 1
6 | 3189-31000 | |P¥/\57v (x EIfT) 1
6-1 | 0122-00525 | * |M5X25 +=F 74t 7k Ibb 1
6-2 | 0162-00555 | * |M5 IS5 4T+ vk 1
6-3 | 3119-31214 | |DANY—H3 7 (&) 2
7 | 3137-25100 | |7L¥Y47b79Y @ 8 x 2236 1




GTCM GTRT

GTCM

GTCRT

-
o

—

T
o




BEAE

GTRT

GTCM/
itk |[==

HE]  S% 3 EES 2E HEak IR
1 | 3146-11001 v r—27vd (x OR) 1 8 | 3156-22501 T—LATAT YL (* ) 1
3146-11101 XXvHr—x7vy (xH) 1 8-1 | 0122-30625 M6 x 25+F 7R A K ILFSW.W 2
-1 3146-11111 | * | X5 —X 1
1-2 | 0217-02412 | * [IRTW-24 A+97°)uy 1 [GTCRT]
1-3 | 0311-36901 | * [6901 Z N7 1 9 | 3354-22300| [JL—FN\UKILTYL (xED) 1
1-4 | 3156-11130 | * [12-16-6 HS5— 1 9-1 | 3354-22310 | * | JL—T/\URIL 1
1-5 | 0311-06901 | = |6901 724 1 9-2 | 3354-22320 | * | L—FN\URILFvyT 1
1-6 | 3146-11121 | * |E=A > F¥ 1 9-3 | 0111-40530 | * IM5% 30 X212 W 4
1-7 [ 0211-01210 | * |S-12 RFv Yoo 1 9-4 | 0161-00540 | * [M5 Fwk 4
1-8 | 3146-11160 | * | "R)LX+ 1 9-5 | 3129-22121 mYTLNH— 1
1-9 | 0311-06001 | * [6001 N7 4" 1
1-10| 3146-11130 | * |12-16-9 HS5— 1 [GTCRT]
1-11| 0311-26001 | * [6001 2NSRF1J> 45 1 10-1| 3191-22411 ARYPLLA =) (T) L=1100%F | 1
1-12| 0212-02812 | + |R-28 RFv T 45 1 10-2| 3124-55110| |AByMLIM4Y 72%x 1100 MYRF 1
1-13| 3143-11180 | « | URTS4S M-10 1 10-3| 3191-27320 | ALY —FFa—T L900 1
1-14| 0122-30625 | % |M6 X 25+F 7t A AK ILFSWW 1 10-4| 3394-31210 #EER/ANVR(2 x80E) 1
1-15| 3341-11211 | o | AZ£E 1
1-16| 3112-11220 | o | HHZ £ B (3112-11221) kY 1 [GTCRT]
1-17| 3156-11231 | o [M8X22Z&HK Lk SWE W {F= 1 11-1| 3347-22210 | | BT )Ty -A) 1
1-18| 0111-10508 | |M5x8 A& SW 1 11-2| 3347-22320 | |J Uy TR 2
2-1 | 5111-21112 | | A2 734 7 (@ 24xL.1500) 1 12 | 3146-93200 | | &IT4TL—b7vd (% HD) 1
2-2 | 3137-21122 | | A>F—HT—¢ 179 1 12-1| 3114-93210 | * | £ 7T74—FL—F 1
2-3 | 3137-21131 AFH5— G 18X21X191 1 12-2 | 3143-93220 | * | FL—F R T4 1
FGTCM] 12-3| 3146-93230 | * | FL—rH KL 1
2-4 | 3171-22111 EFRZM4F 1 12-4| 0122-30625 | * |M6 x 25+F 74t A AK LFSWW 2
2-5 | 3143-22211 Gy 1 12-5| 0163-00630 | * M6 EAfAF vk 2
2-6 | 0161-00880 M8 X H8 v 1 12-6 | 0114-00516 M5X16b7AR%91)2 4
2-7 | 3129-22121 RYITLNH— 1 12-7| 0163-00523 | * M5 A F vk 4
2-8 | 0181-00512 | |M5 X 12A759% 49t Y9 A1) 1
13-1| 3117-93301 | |B&FRHIES/N— (% EN{) 1
[GTCM] 13-2| 3117-93330 | * M5 %25 AyEU X912 1
3189-23000 | (L' —nUNILIVTRLIE (5E) (AFD) | 1
3 | 3189-22000 | A [L/A—/\UKRILAYT (% ED) 1
31| 3189-22111 | * | RSAFH 1
3-2 | 3189-22910 | * |/\UKRILPa(1k 1
3-3 | 3189-22900 | * |L/N—/N\UFILT Y (OF) 1
3-4 | 3355-22334 | O | BT v 1
3-5 - olL/N—N2RIL 1 RS
3-6 | 3355-22342 | * |\ F)LEXy T () 1 3143-91120 | |38 mm AR/ SH 1
3-7 | 0111-10508 | « [M5Xx8 R%&')a1 SW 2 3353-91140 | |[13mmiRvyHRALUF 1
3-8 | 0171-00812 | x (M8 Ty v (/M) 1 3112-93430 | |E—/nN—4JR 1
3-9 | 3189-22930 | » DCYVI M8X30 1 3123-91162 | |/8—V% 1
3-10| 0161-00865 | + M8 Fvk & 1 3123-93411 | |BEIREAN—(KR) 1
3171-93421 RYTLF) BYIT AnUE—tEHLT00 1
[GTCMJ 3123-93451 | |T—HIL(AHREAT) 1
4-1 | 3124-22412 | A | ZAYRJLLN—(M) - $21280 1 3112-92331 | |ALNYA 255 % 40PF5 A(OEM) 1
4-2 | 3124-55111 | Ao | ROk LT A7 (72x1280) 1 3121-99110 | | B EBANIILEEIRERAE 1
4-3 | 3124-27320 | o |TILSF—FF2—T O 7 %1000 1 3189-27320 | |IN4 —FFa—7"(100mm) (GTem) | 1
4-4 | 3394-31210 | o |#ER/NUF(2 X 802R) 2
4-5 | 3355-31210 | A |l 3—K/\UK 1
SR
5 | 3135-24101 | |[{UFN477yy L1435 1 3172-94100 | |E KB SJL(GTC) 1
3911-94001 EEINI 1
6 | 3189-31000 | [C+/\S5F7wi (* EIfY) 1 3341-94150 | |ERfHHRIED—IL 1
6-1 | 0122-00525 | * |M5X25 +F 74t 7 E ik Ibb 1
6-2 | 0162-00555 | * |M5 IS5 4T+ vk 1
6-3 | 3119-31214 | |DANY—H3 7 (&) 2
7 |3172-25100| |FLFIvTR7vd ©8X2336 1




GTCLM GTCLRT




BAE

TCLM/GTCLRT

G
%

25 & TR EEIETEE | EEEES a4 EEES
1 | 3146-11001 Fyhr—279 (¢ O 1 [GTCLM]
3146-11101 XvHr—2T7vd (% H) 1 8 | 3156-22501 T—LRATAT v (* 1) 1
1-1 | 3146-11111 | * | ¥ —X 1 8-1 | 0122-30625 | * |M6 X 25+F 7 fFAAK LISWW 2
1-2 | 0217-02412 | * [IRTW-24 R+97°uy 1
1-3 | 0311-36901 | = |6901 Z N7 4 1 [GTCLRT]
1-4 | 3156-11130 | * [12-16-6 HS5— 1 9 | 3354-22300| |[JL—TFNUEILTY (xHD) 1
1-5 | 0311-06901 | = |6901 7124 1 9-1 | 3354-22310 | * | JL—T/\URIL 1
1-6 | 3146-11121 | * |E=A L XY 1 9-2 | 3354-22320 | * | L—FN\URLF vy T 1
1-7 [ 0211-01210 | * |S-12 RFvFYo 45 1 9-3 | 0111-40530 | * IM5% 30 X212 W 4
1-8 | 3146-11160 | * |[RARJLE 1 9-4 | 0161-00540 | * [M5 Fvhk 4
1-9 | 0311-06001 | * |6001 X714 1 9-5 | 3129-22121 BYITLNH— 1
1-10| 3146-11130 | * |12-16-9 HS5— 1
1-11| 0311-26001 | * (6001 2NSRF2 4 1 [GTCLRT]
1-12| 0212-02812 | « |R-28 R+ 1 10-1| 3191-22411 | |ARYMLLA'—GFY) (T) L=1100%T | 1
1-13| 3143-11180 | « |FVRTSS M-10 1 10-2| 3124-55110 | |ARYMLI4¥ 72%x 1100 MYRFH 1
1-14| 0122-30625 | « |M6 X 25+F 7T AHEK LFSWW 1 10-3| 3191-27320 | ALY —FFa—T L900 1
1-15| 3341-11211 | o | A ZE£E 1 10-4| 3394-31210 | |#5R/\UF(2x80E) 1
1-16| 3112-11220 | o | HHZ £ B (3112-11221) kY 1
1-17] 3156-11231 | o [M8X22 & Wb SWE W {F& 1 [GTCLRT]
1-18| 0111-10508 | |M5X8 RX%'J1 SW 1 11-1| 3347-22210 | | BHSVyFCansy-H) 1
11-2| 3347-22320 | |J Uy TR 2
2-1 | 3173=-21110 | | AL /347 (@ 24 X L1800) 1
2-2 | 3137-21122 | | A>F—HT—¢ 179 1 12 | 3146-93200 | |EIT4TL—b7v (xED) 1
2-3 | 3137-21131| |A>FHh5— G 18X21X191 1 12-1| 3114-93210 | * | £ T7F4—FL—F 1
FGTCLM] 12-2 | 3143-93220 | * | L —FRX T4 1
2-4 | 3171-22111 EFRSAF 1 12-3| 3146-93230 | * | FL—rH KL 1
2-5 | 3112-22312 | | &EH)vT 1 12-4| 0122-30625 | * |M6 X 25+ 74t A K LASW.W 2
2-6 | 0161-00880 | |M8 X H8 Fvhk 1 12-5| 0163—-00630 | * M6 FUAF vk 2
2-7 | 3129-22121 BYT LNH— 1 12-6 | 0114-00516 | * |M5X16F7RA 411 4
2-8 | 0181-00512 | |M5 X 12A759% 499 A1) 1 12-7| 0163-00523 | * M5 PEHfAF vk 4
[GTCLM] 13-1| 3117-93301 | |EAAMBHIEH/N— (x ENfT) 1
3189-23000 | (L' —nUNLAVTRLIE (5E) (AFD) | 1 13-2| 3117-93330 | * [M5X% 25 AyEU RS 1
3 | 3189-22000 | A [L/A—/\UKRILAYT (% ED) 1
31| 3189-22111 | * | RSAFH 1
3-2 | 3189-22910 | * |/\UKRILPa(1k 1
3-3 | 3189-22900 | * |L/NA—/\VRILT v (OH) 1
3-4 | 3355-22334 | O | BT v 1
3-5 - olL/N—Nn2RIL 1 R &
3-6 | 3355-22342 | * |\ RJLEy T (@) 1 3143-91120| |38 mm FOR/SF 1
3-7| 0111-10508 | « [M5X8 X&'z SW 2 3353-91140 | |[13mmiRyHIRALUF 1
3-8 | 0171-00812 | x (M8 Ty v (/M) 1 3112-93430 | |E—/nN—4JR 1
3-9 | 3189-22930 | » DCYVI M8X30 1 3123-91162 | |/8—VLE 1
3-10| 0161-00865 | + M8 Fvk & 1 3123-93411 | |BEIRFAN-(KR) 1
3171-93421 RYTLF) BYIT AnUE—tEHLT00 1
[GTCLM] 3123-93451 | |T—HIL(AHREAT) 1
4-1| 3124-22412 | A | ROy JLLA—(M) J-F$21280 1 3112-92331 | |ALMwS 255 x 40P A(OEM) 1
4-2 | 3124-55111 | Ao | RO LT A7 (72x1280) 1 3121-99110 | | BB A NIILEEIKERAE 1
4-3 | 3124-27320 | o |2ILS—FF2—T P 7 % 1000 1 3189-27320 | |4 —FFa—7"(100mm) (GTeLm | 1
4-4 | 3394-31210 | o |#ER/NUF(2 X 80R) 2
4-5 | 3355-31210 | A |l 3—K/\UK 1
SR
5 | 3171-24101 | |{UF=N477yY L=1735 1 3173-94100 | |E KB S~JL(GTCL) 1
3911-94001 EEINI 1
6 | 3173-31000 S NSTYY (x ) 1 3341-94150 R ES—IL (GTCLM.GTCLRT) 1
6-1 | 0122-00525 | * |M5X25 +F 74t 7 E ik Ibb 1
6-2 | 0162-00555 | * |M5 IS5 AT+ vk 1
6-3 | 3119-31214 | |DANY—H3 7 (&) 2
7 | 3173-25101| |FLFIvThT7vd O 7X2636 1




